Frequently Asked Questions – Contract #04405
Question:

1). Does this contract offer commercial type appliances?

Answer:

1). This contract does not offer commercial type appliance only residential type, however after the first of the year I will be working on a commercial type appliance contract.

Question:

2). Does this contract offer Energy Star Appliances?

Answer:

2). Yes, please see listings on price sheet.

Question:

3). Does this contract have local repair facilities?

Answer:

3). Yes, please see section 7 Repair Facilities.

